ALTIORA

PREFEITURA DE

PESQUEIRA

PORTARIA N° 904/ 202

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE PESQUEIRA, Estado
de Pernambuco, MARCOS LUIDSON DE ARAUJO, no uso de suas
atribuicoes legais e constitucionais,

RESOLVE:

Art. 1°- NOMEAR 0 Sr. CESAR AUGUSTO PIMENTEL FREIRE,

CPF N° 114.918.664-03, para o cargo de CHEFE DE DIVISAO DE
EMISSAO DE DOCUMENTOS E CERTIDOES, vinculado a Secretaria de

Desenvolvimento Urbano e Obras.
Art. 29- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicacao,

revogando-se as disposicoes em contrario.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Pesqueira/PE, 01 de setembro de 2025

CNPJ 10.264.406-0001-35

Praca Comendador José Didier, S/N - Centro - Pesqueira/PE
Fone: 87 3835-8706

“z-‘-f@ﬂ‘f-’%t‘* n_

-, .-—-d- J | | -\.. L '1-4_

kﬁuhml i

I-ﬂ-l;‘-b +.'I-| FAis -'..

1;,-:—.—.;-..-1: r-!"l.-"..-.".- - 'x*;.t- =

g e B Ry D

] v,:'l"';_ﬂfr"'q'.'l'-"._id qﬂéi-'.q-m'-‘ﬂ.-‘w ity

1] ) *ﬁ-tvmfﬂ“g ESE.

= i bt -._.;':,.'_-":
,;m.};ﬁmﬁ-ﬁ{ ::::' ‘ﬁmt I‘F?!.F

ﬂmmkm::‘-’-

- ”ﬂ-:r “.'E't"..I:"*-\. =

i
Fifs "'.l-

_-,.-"'- e .,'\ Lk o .--|ll---"
'e_"ﬁ;'!q.c.-..i..t@','f-'ln

.:‘"“—w.i: _:r

L ?'Lw‘?:"‘:'i"_-h B
e e .\.c_-_‘.'ir.,a
= clﬂﬁhﬁiﬁ:ﬁn}

"E"_J.-E, 'i'\-\‘q'- -r\-"-?ﬁ_:-ﬂf ‘:-

%ﬁ#fﬁm~

S
_=|- ..!_... P L

[ Id"-ﬂ-.g"ﬁﬂr
"’l:l'ml'ﬂ“

g n e T
=y




